МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(МИНСТРОЙ РА)

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работы

с обращениями граждан в Министерстве строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Алтай, утвержденную приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Алтай от 25 ноября 2024 г. № П-07-01/0360

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями

граждан в Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Алтай, утвержденную приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай от 25 ноября 2024 г. № П-

07-01/0360, следующие изменения:

а) в наименовании слова «регионального развития» заменить словами

«строительства и жилищно-коммунального хозяйства»;

б) в пункте 1 раздела I слова «, в том числе с использованием федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал),» заменить словами «с

использованием федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее -

Единый портал), либо официального сайта Министерства в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», обеспечивающих идентификацию и

(или) аутентификацию граждан (если иное не установлено Федеральным законом

2

Исп.: Могильникова Е.Г., 2-30-18

от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации»)»;

в) в абзаце третьем пункта 4 раздела II слова» «info@mrr.altaigov.ru и

office@minregion- ra.ru» заменить словами «info@minstroy.altaigov.ru».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

министра                                                                                                   А.А. Чакыров